ПРОТОКОЛ

Заседания муниципального проектного офиса
Павловского муниципального района

17 марта 2017 года
Председатель: Кириллов А.О.

Присутствовали: Кириллов А.О., Прокофьев А.Е., Фокин О.Е., Лисин Д.Н., Кондакова И.В.
Повестка дня:

Доработка программы комплексного развития моногорода Ворсма (далее - Программа)в части Целевых показателей по созданию новых рабочих мест.
Итоги:
1. Заслушаны предложения членов проектного муниципального офиса.
2. По результатам обсуждения членами муниципального проектного офиса определены проекты к включениям в Программу комплексного развития моногорода Ворсма.

3. Председателем муниципального проектного офиса утвержден доработанный вариант паспорта Программы, согласно Приложению 1.